Radiateur électrique
à fluide caloporteur
MODE VEILLE
VERROUILLAGE PARENTAL
COMPTEUR D’ÉNERGIE INTÉGRÉ
MÉMOIRE TAMPON (3 HEURES)
DÉTECTION D’OUVERTURE DE FENÊTRES
2 NIVEAUX DE PROGRAMMATION
MBE   BP 7044 - 01007 Bourg en Bresse Cedex - Tél 04 74 45 75 75
• Par fil pilote : Contrôle par
    programmateur / gestionnaire /
    thermostat (6 ordres)
• Digital intégré : réglage hebdomadaire
   et journalier entre mode Confort et
   mode Éco
3 MODES DE CONSIGNE
Mode Confort :
Température de bien-être
Mode Hors-gel :
Maintient une température de 7°
Mode Éco :
Réduit la température de -3,5°
par rapport au mode Confort
CODE
TÉRÉVA PUISSANCE RÉFÉRENCE HAUTEUR
MM
LARGEUR
MM
PROF.
MM POIDS KG
2065980 500 W REFCMB0500 585 404 80 8
2065981 750 W REFCMB0750 585 566 80 12
2065982 1000 W REFCMB1000 585 647 80 14
2065983 1250 W REFCMB1250 585 809 80 17
2065984 1500 W REFCMB1500 585 891 80 19
2065985 2000 W REFCMB2000 585 1133 80 26
les
DÉTECTION DE MOUVEMENT
Optimise la gestion
du chauffage de
manière intelligente !
DGO
Zone de texte
DGO
Zone de texte
DGO
Zone de texte
DGO
Zone de texte
DGO
Zone de texte